Администрация
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  30.12.2022  № 99-п
            с. Архиповка

О создании комиссии по профилактике
терроризма и экстремизма на территории
муниципального образования Архиповский сельсовет

           На основании положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение требований Федеральных законов от 6 марта 2006 г. N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", администрация муниципального образования Архиповский сельсовет
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по профилактике терроризма и экстремизма на
территории муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального образования Архиповсккий сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.02.2016 № 15-п «О комиссии по противодействию экстремизму на территории муниципального образования
Архиповский сельсовет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                           Н.Н. Рябов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Архиповский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
от  30.12.2022  № 99-п

Состав
межведомственной комиссии
по противодействию терроризму и экстремистской деятельности в муниципальном образовании Архиповский сельсовет

          Рябов                                         - председатель комиссии,
Николай Николаевич                               глава муниципального образования

        Санкова                                      - заместитель председателя комиссии
Людмила Валентиновна                     депутат Совета депутатов
                                                             Архиповского сельсовета

      Назарова                                      - секретарь комиссии,
Галина Александровна                       специалист муниципального образования

Члены комиссии:

        Мандрыкина                            - Депутат Совета депутатов,
   Татьяна Юрьевна                           директор  МБУК ЦБС Архиповский СДК;
                                                                (по согласованию)

        Шматова                                   - Заведующая фельдшерско-акушерским
 Инна Ивановна                                       пунктом – медицинская сестра
                                                                    Архиповского фельдшерско-
                                                                       акушерского пункта ГБУЗ
                                                                «Сакмаская районная больница»
                                                                             (по согласованию)

       Бочкарева                                    -  социальный работник
Елена Александровна                          КЦСОН Сакмарского района
                                                               (по согласованию)

Участковый уполномоченный РОВД Сакмарского района (по согласованию)